
Decreto del Presidente N. DP - 101 del 09/07/2019
PROVINCIA DI CHIETI

OGGETTO : Incarico dirigenziale Settore n. 2 - Servizio n. 17 Patrimonio e valorizzazione immobiliare - Rettifica 
decreto presidenziale n. 95 del 20 giugno 2019.

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE

COPIA di DECRETO

DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI CHIETI

N. DP-101 del 09/07/2019

 OGGETTO: INCARICO DIRIGENZIALE SETTORE N. 2 - SERVIZIO N. 17 

PATRIMONIO  E  VALORIZZAZIONE  IMMOBILIARE  -  RETTIFICA 

DECRETO PRESIDENZIALE N. 95 DEL 20 GIUGNO 2019.

 

Il giorno 09/07/2019 alle ore 11:30 negli Uffici della Provincia di Chieti, Corso Marrucino n. 

97,  il  Presidente della  Provincia  Dott.  Mario  PUPILLO, con l’assistenza del  Segretario 

Generale Dott.ssa Franca COLELLA, ha assunto il seguente decreto:

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE Pagina 1 di 3



Decreto del Presidente N. DP - 101 del 09/07/2019
PROVINCIA DI CHIETI

OGGETTO : Incarico dirigenziale Settore n. 2 - Servizio n. 17 Patrimonio e valorizzazione immobiliare - Rettifica 
decreto presidenziale n. 95 del 20 giugno 2019.

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA
Ai sensi dell’art. 1, comma 54 e comma 55 della L. n.56 del 7 aprile 2014

PREMESSO
CHE con Decreto presidenziale n. 95 del 20/06/2019, l’incarico ad interim di Dirigente del Settore 
n. 2 è stato revocato all’ing. Giancarlo Moca e contestualmente assegnato al Segretario Generale, 
dott.ssa  Franca  Colella,  dando  atto  che  i  Servizi  “Urbanistica,  pianificazione  territoriale  e 
organizzazione scolastica” e “Ambiente”, erano già stati assegnati alla suddetta;

CHE, nell’ambito del provvedimento di riassetto adottato con delibera di Consiglio provinciale n. 36 
del 6 settembre 2018, era stato disposto che: “per quanto attiene al Servizio n. 17 “Patrimonio e  
valorizzazione immobiliare”, lo stesso, pur facendo parte del Settore n. 2, viene aggregato, in sede  
di  affidamento  di  incarichi  di  funzioni  dirigenziali,  al  Dirigente  del  Settore  n.  1,  per  ragioni  di  
opportunità legate alla  realizzazione del  Progetto “Via Verde” e per la chiusura dei progetti  in  
campo ambientale, ossia per attività avviate a suo tempo da quest’ultimo Dirigente”;

DATO ATTO
CHE, per mero errore materiale, nell’ambito del Decreto presidenziale n. 95 del 20/06/2019, non è 
stato dato atto che “per quanto attiene al Servizio n. 17 “Patrimonio e valorizzazione immobiliare”,  
lo stesso, pur facendo parte del Settore n. 2, viene aggregato, in sede di affidamento di incarichi di  
funzioni dirigenziali, al Dirigente del Settore n. 1, per ragioni di opportunità legate alla realizzazione  
del Progetto “Via Verde” e per la chiusura dei progetti  in campo ambientale, ossia per attività  
avviate a suo tempo da quest’ultimo Dirigente”;

RITENUTO
di  dover  provvedere  a  rettificare  il  Decreto  presidenziale  n.  95  del  20/06/2019,  confermando 
l’assegnazione, al Dirigente del Settore n. 1, ing. Giancarlo Moca, senza soluzione di continuità 
con il precedente incarico, del Servizio n. 17 “Patrimonio e valorizzazione immobiliare”, per ragioni 
di opportunità legate alla realizzazione del Progetto “Via Verde” e per la chiusura dei progetti in 
campo ambientale, ossia per attività avviate a suo tempo da quest’ultimo Dirigente;

VISTI 
 il D. Lgs. 267/2000; 
 la L.56/2014; 
 lo Statuto della Provincia; 
 il vigente Regolamento di Organizzazione della Provincia di Chieti; 

DECRETA

1. di rettificare il Decreto presidenziale n. 95 del 20/06/2019, dando atto che il Servizio 
n. 17 “Patrimonio e valorizzazione immobiliare”, unitamente al personale ivi collocato, pur 
facendo parte del Settore n. 2, resta assegnato al Dirigente del Settore n. 1, ing. Giancarlo 
Moca, senza soluzione di continuità con il precedente incarico, per ragioni di opportunità 
legate alla realizzazione del Progetto “Via Verde” e per la chiusura dei progetti in campo 
ambientale, ossia per attività avviate a suo tempo da quest’ultimo Dirigente;
2. di  confermare che i  restanti  Servizi  del Settore n.  2 sono assegnati,  ad interim, 
unitamente al personale ivi collocato, al Segretario Generale, dott.ssa Franca Colella,  dal 
25 giugno 2019 al 10 luglio 2019, o, se precedente, fino alla definizione delle procedure 
per la copertura stabile del posto vacante di dirigente;
3. di dichiarare immediatamente eseguibile il presente provvedimento.

IL PRESIDENTE
 MARIO PUPILLO

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE Pagina 2 di 3



Decreto del Presidente N. DP - 101 del 09/07/2019
PROVINCIA DI CHIETI

OGGETTO : Incarico dirigenziale Settore n. 2 - Servizio n. 17 Patrimonio e valorizzazione immobiliare - Rettifica 
decreto presidenziale n. 95 del 20 giugno 2019.

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE

Letto e sottoscritto
Il Presidente Il Segretario Generale

(f.to Mario Pupillo) (f.to Franca Colella)

………………………………….. …………………………………..
 

Certificato di pubblicazione

Copia del presente decreto viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio di questa provincia dove rimarrà 
affissa per 15 gg. consecutivi.

Chieti, lì 

IL RESPONSABILE
(f.to Elisabetta Cini)

 
 

Certificato di esecutività

Il  presente  decreto  è  divenuto  esecutivo  in  data  09/07/2019  essendo  stato  dichiarato  immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art.134 comma 4 del d. lgs. N. 267/2000.

Chieti, lì 
IL RESPONSABILE
(f.to Elisabetta Cini)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
Chieti, lì

IL RESPONSABILE
(Elisabetta Cini)

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE Pagina 3 di 3


	COPIA di DECRETO
	Certificato di pubblicazione
	Certificato di esecutività


